
حوادث ـ اخبارکشور

 

    حوادث کوتاه از کشور

چالشی بزرگ 

برای مدارس 

آمریکا!

رسوایی 
جنسی 

مدیر شبکه 
سی.بی.اس 

آخرین 

خبرها از 

زلزله ژاپن

صفحه11
سه شنبه ۲۰ شهریور 1۳۹۷ 

اول  محرم 1۴۴۰ - شماره ۲1۹۹۹

دستگیری حفار
همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده يگان حفاظت میراث فرهنگی، صنايع 
دســتی و گردشگری استان همدان از دستگیری شش نفر حفار غیرمجاز 

در همدان خبر داد.
حاجی عزيزی اظهار کرد: شش نفر حفار غیرمجاز در حین حفاری در 

شهرستان های نهاوند، رزن و همدان دستگیر شدند.
وی  بیان کرد: اخباری مبنی بر حفاری غیرمجاز به عوامل يگان مستقر 
در پايگاه نهاوند واصل شده بود که اين يگان به همراه عوامل نیروی انتظامی 
بــه محل اعزام و يک نفر را در حین حفاری غیرمجاز در منزل شــخصی 

دستگیر و يک دستگاه فلزياب نیز کشف شد.
مرگ در زاینده رود

اصفهــان- خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامي شهرســتان »لنجان« از 
غرق شدن جوان 17 ساله ای در رودخانه »زاينده رود« بخش »چمگردان« 

خبر داد. 
سرهنگ »غلامرضا افشاري« افزود: جوانی 17 ساله که برای شنا کردن 
وارد رودخانه شــده بود، غرق و علی رغم تلاش مأموران امدادی و اورژانس 

جان خود را از دست  داد.
وی با اشاره به اينکه اين نوجوان با خانواده اش برای تفريح به آن منطقه 
رفته بودند که متأسفانه اين حادثه تلخ رخ داد، بیان کرد: علت وقوع اين اتفاق 
توسط عوامل امدادی عدم مهارت نوجوان در شنا کردن اعلام  شده است.

سقوط در چاه
زاهــدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان هامون گفت: 
پسربچه ای 12 ساله براثر سقوط در چاله سه متری و ريزش آوار در هامون 
جان باخت.ســرهنگ دوم عباس کشــتگر افزود: در بررســی ها مشخص 
شــد که اين پســر بچه در زمین های کشــاورزی جنوب روستا در حال 
چرانیدن گوســفندان بوده که داخل چاله ای به عمق سه متر سقوط کرد 
و با ريزش خاکريزها، زير آوار گرفتار شــد.وی اضافه کرد: با کمک يکی از 
اهالی جسد نیمه جان اين پسربچه از زير آوار خارج و توسط اورژانس 115 
به بیمارستان امیرالمومنین )ع( زابل منتقل شدکه متاسفانه به علت شدت 

جراحات وارده اين نوجوان فوت کرد.
برنج قاچاق

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ساری از کشف برنج 
قاچاق در اين شهرستان خبر داد. 

سرهنگ ناصر علی صفرپور افزود: ماموران پاسگاه انتظامی تلمادره اين 
فرماندهی حین اجرای طرح ايســت و بازرســی و کنترل مبادی ورودی و 
خروجی مسیر های سطح حوزه استحفاظی به يک دستگاه خودروی کامیون 

مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی صورت گرفته از اين خودرو 15 تن برنج خارجی 
قاچاق، فاقد بارنامه و مجوز های قانونی که متهم قصد انتقال آن به شهرستان 

بابل را داشت، کشف شد.
سرهنگ صفرپور ارزش کالای قاچاق کشف شده را بالغ بر يک میلیارد 
و 2۰۰ میلیون ريال عنوان کرد و گفت: متهم پس از تشــکیل پرونده به 
مرجع قضايی معرفی و اموال کشف شده به سازمان اموال تملیکی استان 

تحويل شد.
ضرب و شتم نیروی اورژانس

قزوين- فارس: فرماندار ســاوجبلاغ گفت: بامــداد جمعه تعدادی از 
نیروهای اورژانس که در مأموريت تابستانی حضور داشتند و در لاين جنوبی 
آزادراه قزوين- کرج مستقر بودند مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.ابوالقاسم 
پالیزگیر افزود: اين افراد ناشناس بدون هیچ دلیلی به محل استقرار نیروها 
حمله  ور شــده و علاوه  بر هتاکی شديد به آن ها آسیب رساندند.وی بیان 
کرد: نواحی مختلف بدن اين نیروی اورژانس دچار آسیب شده و در حال 
حاضر بستری است.پالیزگیر يادآور شد: اين نیروی وظیفه  شناس به دستور 
اورژانس کشور مورد مراقبت ويژه قرار گرفته است و شرايط تسريع در روند 
بهبودی وی فراهم می باشد.وی خاطرنشان کرد: پس از بررسی های انجام 
شده ضاربان که متواری شده بودند توسط نیروهای پلیس دستگیر شدند.

قاچاق ارز
سرويس شهرســتانها : فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ارز 

قاچاق در بانه خبر داد .   
سرتیپ »مســعود خرم نیا« اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان 
بانه، حین کنترل خودروهاي عبوري به يک دستگاه خودرو سواري سمند 
مشــکوک و آن را متوقف کردند.وی افزود: ماموران با بازرســي از خودرو 
مذکور موفق شــدند، 645 قطعه اســکناس صد دلاری قاچاق معادل 64 
هزار و 5۰۰ دلار را که به صورت ماهرانه در خودرو جاساز شده بود، کشف 
کنند.سردار خرم نیا با اشاره به دستگیری سه نفر در اين رابطه تصريح کرد: 
ارزش تقريبی دلار های کشف شده هشت میلیارد ريال بر آورد شده است.

تیراندازی در چرداول
ايلام - باشــگاه خبرنگاران جوان : رئیس بیمارستان امام علی  )ع( شهر 
سرابله گفت: بر اثر تیراندازی در شهرستان چرداول از توابع استان ايلام يک 
نفر کشته و سه زخمی شدند. امین جمشید زاده افزود: به دنبال درگیری 
که بین دو خانواده  در شهر آسمان آباد بوجود آمده بود يک نفر کشته و سه 
نفر مجروح شدند.وی اظهار کرد: به محض اطلاع از وقوع درگیری ومجروح 
شدن سه نفر که از ناحیه سر و سینه مورد اصابت قرار گرفته بودند با اعزام 
ستاد فوريت های پزشکی به محل و همچنین در خواست اورژانس هوايی 
در ســريعترين زمان ممکن به مراکز پزشکی منتقل شدند.وی اضافه کرد: 
حال مجروحان حادثه به شدت وخیم بوده و اقدامات اورژانسی لازم برروی 

آن ها صورت گرفته است.
دستگیری رشوه گیر

زاهدان- فارس: مســئول روابط عمومی دادســرای عمومی و انقلاب 
شهرســتان زابل گفت: دو نفر از پرسنل اجرائیات شهرداری زابل به اتهام 

اخاذی و دريافت رشوه دستگیر شدند.
ســعید غفاری افزود: دو نفر از نیروهای اجرائیات شهرداری زابل که با 
اخذ رشــوه و اخاذی از مردم و با عنوان کردن داشتن مجوز قضايی جهت 
اقدامات غیرقانونی خود موجبات تضییع حقوق شهروندان را فراهم می کردند، 
دستگیر و جهت تکمیل ســیر مراحل دادرسی به يکی از شعب بازپرسی 
دادســرای زابل معرفی شــدند.وی بیان داشت: با توجه به دستگیری اين 
افراد در صورتی که شهروندان شکايتی در اين خصوص دارند و احیانا مورد 
سوء استفاده اين پرسنل يا برخی از کارمندان ساير ادارات که اقدام مشابه 
داشته اند، قرار گرفته اند می توانند با مراجعه به دادسرای عمومی و انقلاب 

زابل پیگیر شکايت خود باشند.

* هیئت انصارالحجه، پیروان ولایت فقیه، خیابان خاوران، 
مخبر جنوبی، کوچه اعرابی پلاک 41

- دهه اول مراســم عزاداری و قرائت زيارت عاشــورا هر روز صبح 
از ساعت 6/3۰

* مسجد جامع غدیرخم )ضرابخانه(، خیابان پاسداران
- دهه اول صبحها بعد از نماز صبح ســخنرانی: حجت الاســلام 
اعتماديان و شبها بعداز نماز مغرب و عشا سخنرانی: حجت الاسلام شاملو
- حرکت دسته عزاداری روز تاسوعا و عاشورا از ساعت 9/3۰ صبح 
از مقابل مســجد با سخنرانی آيت الله مجد و مداحی آقايان: حسینی 

و اسدی
* مسجد جامع بازار تهران

- دهه اول، عزاداری اباعبدالله الحسین)ع( با سخنرانی: حجت الاسلام 
حامد کاشانی و مداحی آقايان: امیر عباسی و عماد حاجی مرادی 

- صبحها ساعت 7
* شهرک قدس، خیابان توحید 1، پلاک 102

- مراســم عزاداری از اول تا 13 محرم با سخنرانی حجت الاسلام 
علیرضا پناهیان و مداحی آقای: ستاری و قرائت زيارت عاشورا 

- از 6 تا 8 صبح

برنامه محافل و مساجد در ماه محرم

نتایج یک مطالعه جدیــد حاکی از وجود 
تناقــض در تلاش های مــدارس آمریکا برای 

محافظت از دانش آموزان است.
به گزارش میزان، نتايج اين تحقیق نشان دهنده 
يک خلأ گسترده میان تعداد افسران امنیتی و تعداد 

متخصصان مسائل روانی در مدارس عمومی آمريکاست. اين تحقیق برخی از 
نکات کلیدی در اين زمینه را بیان می کند.

بر اساس اطلاعات وزارت آموزش آمريکا، از سال تحصیلی 2۰15-2۰16، 
حدود 96 هزار مدرسه عمومی در آمريکا وجود دارد که تعداد افسران امنیتی در 
اين مدارس 27 هزار و تعداد کارمندان مسائل اجتماعی 23 هزار نفر بوده است.
نتايج اين تحقیق نشــان می دهد که در ســال 2۰16-2۰15 در آمريکا 
حدود 1۰ میلیون دانش آموز در مدارسی پذيرفته شده اند که افسران اجرای 
قانون در آنها وجود داشــته، اما اين مدارس هیچ منبع مراجعه برای مسائل 

اجتماعی نداشته اند.
بر اساس اين گزارش 36 میلیون دانش آموز آمريکايی در سال تحصیلی 
2۰16-2۰15 در مدارســی ثبت نام شده اند که در آنها استاندارد های توصیه 

شده در اين زمینه رعايت نشده است.
نتايج اين گزارش در حالی منتشر می شود که در حال حاضر مدارس آمريکا 

با موضوع تأمین امنیت دانش آموزان در مدارس مواجه هستند.
شبکه ســی. ان. ان می نويسد: برخی از مدارس مسلح کردن معلمان را 
پیشــنهاد می کنند و بحث هايی بر ســر اين مسئله که چه تدابیر امنیتی در 

مدارس مورد حمايت بودجه فدرال قرار می گیرند، وجود دارد.
نتايج اين تحقیق اتحاديه آزادی های مدنی آمريکا بیانگر اين نکته است 
که مدارس عمومی در آمريکا به جای ســرمايه گذاری بر روی سیســتم های 
امنیتی بايد منابع بیشــتری را برای بکارگیری متخصصان مسائل اجتماعی 
اختصاص دهند و افرادی مانند مشاور، راهنما و کارکنان فعال در اين زمینه 

را در مدارس پشتیبانی کنند.
در پــی وقوع چندين مورد تیراندازی مرگ بار در مدارس آمريکا، امنیت 
دانش آموزان در مدارس به نگرانی والدين تبديل شده و مدارس در اين زمینه 

با چالش هايی مواجه هستند.
در حالــی که تعداد زيادی از دانش آموزان در سراســر آمريکا با برپايی 
تظاهرات خواستار ايجاد تغییر در قوانین مربوط به آزادی حمل سلاح هستند، 
رئیس جمهور آمريکا مسلح کردن معلمان در مدارس را راهکار پايان دادن به 

اين نوع خشونت ها پیشنهاد داده است.
ماه فوريه ترامپ طی نشستی با بازماندگان تیراندازی مرگبار در يکی از 
مدارس فلوريدا اعلام کرد که مســلح کردن معلمان و ديگر کارکنان مدارس 

می تواند از وقوع چنین تیراندازی هايی جلوگیری کند.
پیش از اين، پايگاه »امريکن کانزرويتیو« در گزارشــی به حضور پلیس 
آمريکا در مدارس اين کشور پرداخته و گزارش داد که اين سیاست نیز مانند 
سیاست مهاجرتی »تحمل صفر« سالانه کودکان بسیاری را روانه زندان می کند.
بر اســاس اين گزارش، دانش آموزان در مــدارس آمريکا روزانه به دلیل 
رفتار های نادرستی مانند فرار از کلاس، مشاجره و پرتاب اشیا به سمت معلم 

دستگیر می شوند.
امريکن کانزرويتیو، ضمن مطرح کردن اين ســؤال که چرا چنین موارد 
انضباطی در مدارس به پلیس ارجاع داده می شود، نوشت: عوامل زيادی برای 
اين امر وجود دارد، اما يکی از فاکتور های مهم حضور بیش از حد پلیس در 

مدارس است.

دولت ژاپن آخرین آمار تلفات زلزله در شمال 
این کشور را 44 کشته و 660 زخمی اعلام کرد.

بنا بر اعلام مقامات دولتی، به دنبال زمین لرزه 6/7 
ريشتری که اوايل روز پنج شنبه جزيره هوکايدو را لرزاند 
تاکنون 44 تن کشته و 66۰ نفر ديگر مجروح شدند.

همچنین در پی اين زمین لرزه، پرواز هواپیماها و حرکت قطارها با اختلال 
مواجه و برق تعداد زيادی از مشترکین قطع شده است. علاوه بر اين، مشکل 
کمبود برق همچنان باقیست و شرکت خودروسازی تويوتا بخشی از فعالیت 

خود را به حالت تعلیق درآورده است.
آژانــس مديريت بلايا و آتش نشــانی ژاپن اعلام کرد: پس از آنکه رانش 
زمین و بارش بــاران چندين خانه را تخريب کرد، حدود 25۰۰ نفر مجبور 

شدند به مراکز اسکان موقت پناه ببرند.
بــه گزارش ژاپن تودی، حدود 4۰ هــزار نیروی امدادی در تلاش برای 

پاکسازی آوارهای به جا مانده از اين حادثه طبیعی هستند.
 زلزله هوکايدو تاکنون آخرين فاجعه طبیعی در ژاپن بوده است که دو 
روز بعد از وقوع طوفان قدرتمند »جِبی« روی داده اســت. اين طوفان جان 
حداقل 1۰ نفر را گرفته بود و باعث لغو صدها پرواز شد و هزاران نفر را مجبور 

کرد خانه هايشان را ترک کنند.
ژاپن در منطقه ای معروف به »حلقه آتش« واقع شده است، منطقه ای به 
وسعت 4۰ هزار کیلومتر به شکل نعل اسب در اقیانوس آرام است که زلزله ها 

و آتش فشان های عظیمی در اين منطقه روی می دهد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در پانزدهمین 
از700 خرده فروش  بیــش  از طرح رعــد،  مرحله 
مواد مخدر، سارق و مالخر دستگیر و 7 میلیارد تومان 

اموال مسروقه کشف شد.
به گزارش پايگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی، 
صبح ديروز در جمع خبرنگاران به تشريح جزئیات پانزدهمین 
مرحله از طرح رعد پرداخت و گفت: با هماهنگی های انجام 
شــده از سوی همکاران در پلیس پیشگیری پايتخت، اين 
مرحله از طرح رعد طی 24 ساعت گذشته اجرا و در نتیجه 

333 حکم قضائی عملیاتی شد.
رحیمی با اشاره به اينکه در طرح مذکور، 5۰1 سارق و 
مالخر اموال مسروقه شناسايی و در مخفیگاه هايشان دستگیر 
شــدند، افزود: در اين عملیات 19 هزار و 636 قطعه اموال 
مسروقه از متهمان کشف و 3۰ باند سرقت از جمله، سرقت 
از منزل، کیف قاپی، زورگیری، خودرو و لوازم داخلی خودرو 

متلاشی شده اند.
وی با اشاره به اينکه در طرح رعد 15، به 784 پرونده 
از سوی پلیس پیشگیری پايتخت رسیدگی شده و به نتیجه 
رســیده است، اظهار داشــت: 231 تن از دستگیرشدگان 
سابقه دار و 27۰ تن برای اولین بار دست به سرقت زده اند.

فرمانده انتظامی پايتخت با اشاره به پیگیری 5۰ فقره 
پرونده قاچاق کالا از ســوی پلیس پايتخت، عنوان داشت: 
در اين خصوص 2۰ قاچاقچی کالا شناســايی و دستگیر، 
دومیلیــارد تومان کالای قاچاق کشــف و همچنین 129 
دســتگاه خودرو و 116 دســتگاه موتورسیکلت مسروقه 

کشف شده است.
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دستگیری 700 سارق مالخر و خرده فروش مواد مخدر
 در طرح »رعد 15« پلیس پایتخت

کیلوگرم انواع مواد مخدر از 2۰1 سوداگر مرگ و خرده فروش 
کشف و همچنین با تلاش ماموران در اين مدت 561 معتاد 
متجاهر که چهره محله ها و خیابان ها را ناخوشــايند کرده 
بودند، جمع آوری شدند.وی، به انهدام 8 باند قاچاق موادمخدر 
در طول اجرای پانزدهمین مرحله از طرح رعد  اشاره کرد و 
گفت: در اين طرح مجموعا 762 نفر در رابطه با موادمخدر 
دستگیر شدند.اين مقام انتظامی، از کشف 17 تريلی حامل 
پارچه قاچاق، لوازم منزل، تجهیزات پزشکی و قطعات خودرو 

طی سال 96 تاکنون نیز خبر داد.
آماده باش کامل پلیس در دهه اول محرم

سردار رحیمی همچنین به تمهیدات پلیس درخصوص 

مــاه محــرم پرداخت و اظهار داشــت: از آغاز مراســم 
عزاداری های محرم پلیــس پايتخت در آماده باش کامل 
بوده و از ابتدا تا انتهای مراسم را در کنار مردم خواهد بود.

به گزارش فارس، وی با تاکید بر اينکه پلیس پايتخت 
در دهه اول محرم به صورت آماده باش کامل خواهد بود، 
تاکید کرد: ماموران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تلاش 
می کنند و در صدد هســتند تا امنیت، انضباط و آرامش 

را برقرار سازند.
رئیس پلیس پايتخت از مسئولان هیئت ها و خادمان 
مساجد و تکايا درخواست کرد حتما با پلیس هماهنگی 

کامل داشته باشند.

سرويس شهرستانها: 
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه 
گفت: 4 نفر از اخلالگران بازار ارز در شهر کرمانشاه 

دستگیر شدند. 
سرهنگ علیرضا مرزبانی، اظهار داشت: ماموران انتظامی 
شهرستان کرمانشاه در راستای مقابله با اخلالگران بازار ارز 
و دلار، طرحی را اجرا و علاوه بر کشف دلار تعدادی از افراد 

سودجو را نیز دستگیر کردند.
وی افــزود: در ايــن طرح چهار نفــر از عاملان اصلی 
توزيــع غیرمجاز دلار که باعث اخــلال در نظم اقتصادی 
شده بودند دستگیر و برای تحقیقات بیشتر تحويل مقامات 

قضايی شدند.
مرزبانی گفت: از اين افراد مبلغ ســه هزار و 14۰ دلار، 

21۰ يورو، 48۰ درهم و 115 لیر ترکیه کشف شد.

همدان - خبرنگار کیهان:
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: 40 انبار 
که در آن کالاهای اساســی احتکار شده بود در این 

استان شناسایی و کشف شد.
علیرضا حسن پور در جمع خبرنگاران با بیان اينکه 2۰ 
مــورد از اين انبارهای احتــکار کالا با گزارش های مردمی 
کشــف و کالاهای آنها ضبط شده است اظهار کرد: عمده 
کالاهای کشف شده از انبارها شامل حبوبات، برنج، سبوس، 
گندم، شــکر، کودشیمیايی، روغن خوراکی، روغن موتور و 

لوازم خانگی است.
وی تبییــن کرد: تاکنون برای 16 پرونده از 24 پرونده 
احتکار کالا، حکم صادر شده و بخشی از پرونده ها در مرحله 

تحقیقات است.
مديرکل تعزيرات حکومتی همدان ضمن تاکید بر ورود 
جدی تعزيرات از مردادماه سال جاری در کنترل و نظارت 
بر بازار عنوان کرد: از ابتدای مرداد ماه تاکنون 116 پرونده 
تخلف به ارزش بیش از 7۰ میلیارد ريال تشکیل شد که 51 
مورد مربوط به عرضه خارج از شبکه، 24 پرونده مربوط به 
احتکار کالا، 34 پرونده اعلام نکردن موجودی و هفت مورد 
اختفا و امتناع از توزيع کالا بود.وی افزود: کالاهای کشــف 
شده در برخی شهرستان ها نظیر برنج، روغن و پودر شوينده 

در نهاوند، شکر در تويسرکان و روغن در رزن توزيع شد.
حســن پور ادامه داد: همچنین پنج هزار و 7۰۰ قوطی 
روغن، برنج، شکر، 9۰ تن حبوبات و ديگر اقلام مصرفی به 
ارزش 3۰ میلیارد ريال به زودی با قیمت مصوب در مرکز 
استان توزيع می شــود.مديرکل تعزيرات حکومتی همدان 
مهمترين پرونده های مربوط بــه احتکار کالا را متعلق به 
کشــف انبار لوازم خانگی، 36۰ تن سبوس، روغن موتور و 

روغن خوراکی برشمرد.
وی همچنین از کشف يک انبار حاوی 5۰ میلیارد ريال 

روغن موتور در ملاير خبر داد.

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاســی، 
آذربایجان شــرقی از دســتگیری مالک کارخانه 

ماشین سازی تبریز، خبر داد.
رحیم شــهرتی فر در گفت وگو با خبرنگار ايرنا با تايید 
دستگیری مالک کارخانه ماشین ســازی تبريز افزود: اين 
پرونده در مراجع قضايی تهران تشــکیل شده و در همانجا 
در حال رسیدگی است و ارتباطی به خريد اين واحد تولیدی 
صنعتی توسط وی ندارد. در روزهای اخیر خبرهايی مبنی 
بر دستگیری قربانعلی فرخ زاد، مالک کارخانه ماشین سازی 

تبريز، در رسانه های محلی آذربايجان شرقی منتشر شد.
در اين خبرها، اتهام فرخ زاد، فروش ارز دولتی در بازار 

آزاد اعلام شده است.
کارخانه ماشین سازی تبريز با حدود 5۰ سال قدمت و 
به عنوان يکی از نخستین واحدهای صنعتی مادر کشور در 

سال جاری به قربانعلی فرخ زاد فروخته شد.
گفته می شود »قربانعلی فرخ زاد« مالک جديد کارخانه 
ماشین سازی تبريز 2۰۰ میلیون يورو ارز دولتی را در بازار 
آزاد فروخته است.احمد امیرآبادی فراهانی نماينده قم در 
مجلس شورای اسلامی در توئیت خود نوشته است: »تحقیق 
و تفحص از نحوه واگذاری شــرکت ماشین سازی تبريز را 
تحويل هیئت رئیســه داديم. اخبار موثقی داريم که آقای 
فرخ زاد خريدار اين شــرکت بیش از 2۰۰ میلیون يورو ارز 
دولتی برای واردات دريافت و همه را به نرخ بازار آزاد فروخته 
است. آيا ايشان اهلیت خريد يکی از مهم ترين کارخانه های 

ماشین سازی را داشته است؟«
اين گزارش حاکی اســت مالک کارخانه ماشین سازی 
تبريز مدتی است در بازداشت به سر می برد ولی هنوز خبر 

اين بازداشت رسما اعلام نشده است.

رئیس  کل دادگســتری فارس گفت: ۹ نفر که با 
هجوم در یک باغ بعد از جدا کردن مردان و زنان به سه 
نفر از زنان تجاوز کرده بودند به اعدام محکوم شدند و 
حکم آنها در دیوان عالی کشور به تائید رسیده است. 
به گزارش تســنیم، علی القاصی مهر، اظهار داشت: به 
دلیل اينکه حکم قطعی افراد به تازگی صادر شــده،  مجاز 
به معرفی آنان هستیم و اين ايراد بر دادگستری وارد نیست 

که جرم افراد مربوط به گذشته است.
وی گفت: 9 نفر از اين افراد با هجوم در يک باغ  بعد از 
جــدا کردن مردان و زنان خانواده هايی که در باغ بودند؛ به 
سه نفر از زنان تجاوز کرده که دو نفر از اين خانم ها حاضر 
به شکايت نشدند و پرونده به واسطه شکايت يکی از خانم ها 

مورد رسیدگی قرار گرفت.
القاصی مهر طولانی شدن اجرای حکم اين افراد را به 
دلیل رسیدگی کامل به پرونده اعلام کرد و افزود: عبدالخالق 
صفايی، علی اکبر حقیقی، علی شاه علیان، حمیدرضا صفايی، 
بهنام روســتايی، احسان صفايی، محمدرضا صفايی، داوود 
زارعی و مهدی زمانی به اعدام محکوم شــدند و حکم آنها 
در ديوان عالی کشــور به تائید رسیده است که با اذن قوه، 

حکم اجرا می شود.

شــهردار تهران از افتتاح پروژه های اولویت دار 
عمرانــی پایتخت خبر داد و گفــت: دولت با خرید 
تجهیزات آتش نشانی با نرخ دلار 4200  تومانی موافقت 

کرده است.
به گزارش ايســنا، محمدعلی افشانی ديروز در حاشیه 
مراســم افتتاح تونــل آرش – بزرگراه آيت الله هاشــمی و 
همچنین دوربرگردان غیرهم سطح مدرس – نلسون ماندلا 
با بیان اينکه خوشــبختانه فاز 2 اين تونل همانطور که قول 

داده  بوديم در شــهريور با اعتبار 22۰ میلیارد تومان افتتاح 
شــد، تصريح کرد: اين تونل در کاهش بار ترافیکی خیابان 
آرش و بزرگراه آيت الله هاشمی رفسنجانی بسیار موثر است 
و همچنین پل دوربرگردان غیرهم ســطح مدرس – نلسون 

ماندلا نیز در کاهش بار ترافیکی اين منطقه اثرگذار است.
وی بــا تأکیــد اينکــه بايد همــه پروژه ها پیوســت 
زيست محیطی و ترافیکی داشــته باشند، افزود: پروژه های 
شــهر تهران همگی اولويت بندی شــده و براساس اولويت 

افتتاح می شود.شــهردار تهران در مورد نامه رئیس شورای 
شهر تهران درباره تخصیص ارز 42۰۰ تومانی به خريدهای 
شهرداری تهران گفت: به دولت نامه نوشتیم که شهرداری 
برای خريدهايش از ارز با نرخ 42۰۰ اســتفاده کند که اين 
خريدها شــامل تجهیزات مترو و آتش نشــانی می شود که 
خوشبختانه دولت با خريد تجهیزات آتش نشانی با نرخ دلار 
42۰۰ موافقت کرده اما از آنجايی که نامه مترو را دير زديم، 

اين موضوع در حال بررسی است.

شهردار تهران خبر داد

موافقت دولت برای خرید تجهیزات آتش نشانی با دلار 4200 تومانی

ریزش ســنگ از کوه بر روی خودروهای در حال 
تردد جاده هراز، یک کشــته و چهار مصدوم بر جا 

گذاشت. 
سخنگوی اورژانس مازندران ديروز در گزارشی به رسانه ها 
اعلام کرد که اين حادثه در منطقه نیاک جاده هراز رخ داد و 
ساعت 7 و 15 دقیقه روزدوشنبه به مرکز پیام اورژانس آمل 
گزارش داده شد. ذکريا  اشکپور افزود: در اين حادثه سنگ 
کوه بر روی ســه خودروی سمند، پرايد و ريو در حال تردد 

از اين مسیر ريزش کرد. 
وی، ادامه داد: در اين حادثه يک خانم در دم جان باخت.
وی گفــت : با توجه به وخامت حــال دو مصدوم آقا و 
يک کودک اين حادثه، بالگرد اورژانس به محل اعزام شد و 

مصدومان به مراکز درمانی منتقل شدند.
به گفته سخنگوی اورژانس مازندران يک کودک هفت 
ساله و يک خانم 77 ساله دو مصدوم ديگر اين حادثه بودندکه 

با آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

ریزش سنگ در جاده هراز یک کشته برجا گذاشت

سرويس شهرستان ها : 
جانشین پایگاه دریابانی کیش از نجات جان خدمه 
32 ساله شناور مســافربری از غرق شدن در دریا 
توسط تیم عملیاتی ناوگروه شناوری پایگاه دریابانی 

کیش خبر داد. 
ســرهنگ علی اصغــر جمالی ، اظهار داشــت: يکی از 
خدمه های شناور مســافربری که از بندر چارک به سمت 
کیــش در حرکت بــود به علت طوفــان و تلاطم دريا در 
نزديکی های جزيره کیش، تعادل خود را از دســت داده و 

داخل دريا پرت شد.
وی افزود: ناخدای شناور مسافربری برابر اعلام بیسیمي 
از طريق کنترل اداره بنادر و دريانوردي مبني بر غرق شدن 
يک نفر از خدمه هاي شناور مسافربري، درخواست کمک از 

اين يگان جهت امداد و نجات فرد غرق شده را داد.
جانشــین پايگاه دريابانــی کیش ادامــه داد: پس از 
درخواست کمک از سوی ناخدای شناور، بلافاصله دو فروند 
شناور اين پايگاه به محل اعلامي اعزام و نسبت به نجات فرد 

غرق شده اقدام کردند.
سرهنگ جمالی تصريح کرد: با حضور و اقدام به موقع 
تیم عملیاتی ناوگروه شــناوری، فرد مذکور در يک حرکت 
سريع از مرگ حتمی نجات پیدا کرده و طی هماهنگی های 

به عمل آمده به بیمارستان کیش منتقل شد.
جانشــین پايگاه دريابانی کیش در پايان از دريانوردان 
خواست با جدی گرفتن هشدارهای هواشناسی در شرايط 

نامساعد از رفتن به دريا خودداری کنند.

رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی گفت:  تمام 
بازداشتگاه های کشور در چارچوب اطمینان دادن به 
مردم و مسئولان در خصوص رعایت حقوق شهروندی 

متهمان، به دوربین مدار بسته مجهز شدند. 
ســرتیپ محمد شــرفی در حاشــیه همايش سالیانه 
کلانتری و پاسگاه های انتظامی همدان بیان کرد: در حال 
حاضر سلسله مراتب فرماندهی انتظامی و مسئولان قضايی 

می توانند هر لحظه اين مراکز را پايش کنند.
وی اظهار داشت: اولويت اساسی پلیس در کلانتری ها 
و پاسگاه ها، کیفی سازی ارائه خدمات انتظامی به شهروندان 
است.شرفی در زمینه الکترونیکی کردن خدمات انتظامی 
بیــان کرد: بــرای کاهــش رفــت و آمد و اتــلاف وقت 
مراجعه کنندگان، چاره ای جــز الکترونیکی کردن فرآيند 
ارائه خدمات به مردم وجود ندارد.وی افزود: بســتر مبادله 
الکترونیکی بین ناجا و قوه قضائیه ايجاد و به صورت آزمايشی 
)پايلوت( در يکی از استان ها انجام شده است که امید می رود 

اين سامانه در هفته ناجا رونمايی شود.
رئیس پلیس پیشــگیری ناجا گفت: در راستای تکريم 
مراجعه کنندگان به کلانتری ها و پاسگاه ها، مراحل رسیدگی 
به پرونده ها به صورت پیامکی به شاکی و متهم اطلاع رسانی 
می شود.شــرفی اضافه کرد: پیامکی کــردن ارائه اطلاعات 
موجــب کاهش مراجعه مردم به کلانتری ها از 3۰ میلیون 

به 25 میلیون نوبت در سال شده است.
وی يادآوری کرد: سامانه جديد قادر است زمان و مکان 
وقوع جرم را مشخص و يک پیام به کلانتری ارسال کند که 
از اين طريق می توان بهتر از گذشته در راستای پیشگیری 

از وقوع جرم تلاش کرد.

ســخنگوی تعزیرات حکومتی از کشف محموله 
۵0 میلیارد تومانی لوازم یدکی خودرو در سمنان با 

گزارش های مردمی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان تعزيرات حکومتی، 
سیدياسر رايگانی گفت: با دريافت گزارش مردمی در مورد 
اختفای لوازم يدکی در يک انبار، گشــت مشترک تعزيرات 
حکومتی استان سمنان با همراهی بازرسان سازمان صنعت، 

معدن و تجارت و نیروی انتظامی به محل اعزام شدند.
رايگانی افزود: در بررســی از اين انبار مشخص شد که 
لوازم يدکی خودرو شامل صفحه کلاج، میل لنگ و سوپاپ 

به ارزش 5۰ میلیارد تومان در اين انبار نگهداری می شود.
وی ادامه داد: محموله مذکور موقتا توقیف و پرونده برای 

بررسی بیشتر در تعزيرات حکومتی مورد رسیدگی قرار گرفت 
و مالک محموله به شعبه رسیدگی کننده احضار شد. متهم 
پس از حضور در شعبه ضمن اظهار اينکه فردی دو تابعیتی 
است؛ اسناد گمرکی مربوط به سال های 86 و 89 تا 93 را 
ارائه کرد که اين مدارک قانونی و مورد قبول نبود.سخنگوی 
تعزيرات حکومتی اظهار داشت: با توجه به عدم ارائه مدارک 
قانونی و ثبت نشدن محموله مذکور در سیستم جامع سامانه 
انبارها، تخلف محرز اعلام و قرار بازداشت اين متهم صادر و 
وی روانه زندان شد.رايگانی در مورد سرنوشت اين محموله 
گفت: اين محموله فعلا توقیف شده، ظن به قاچاق و اختفا و 
گران فروشی در اين پرونده مطرح است و پس از اثبات قطعی 
تخلف برابر قانون در مورد اين کالاها تصمیم گیری می شود.

سرويس شهرستانها : 
انتظامي اســتان کرمان از کشف 630  فرمانده 
کیلو مرفین، 360 کیلو تریاک و 47 کیلو حشــیش 
در عملیات شبانه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 

خبر داد.
سرتیپ رضا بنی اسدی فر اظهار داشت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان کرمان با همکاری اطلاعاتی پلیس 

سمنان از قصد قاچاقچیان برای انتقال يک محموله سنگین 
مواد مخدر از محورهای مواصلاتی استان به وسیله چندين 

دستگاه خودرو مطلع شدند.
وی افزود: در اين راســتا ماموران پلیس در مسیرهای 
احتمالی تردد قاچاقچیان با برقراری ايست و بازرسی مستقر 
شدند.وی بیان کرد: پس از گذشت مدت زمانی خودروهای 
قاچاقچیان وارد ايست و بازرسی شده و بدون توجه به ايست 

ماموران از موانع عبور کرده و با سرعت به مسیر خود ادامه 
دادند که نهايتا پس از طی مسافتی تعقیب و گريز، خودروها 
توقیف و در بازرسی از آنها 63۰ کیلو مرفین، 36۰ کیلوترياک 

و 47 کیلو حشیش کشف شد.
بنی اسدی فر افزود: در اين عملیات کشف مواد مخدر ، 
چهار دستگاه خودرو توقیف و دو نفر نیز دستگیر شدند که 

پس از تشکیل پرونده تحويل مراجع قضائی شدند.

دستگیری 4 نفر از 
اخلالگران بازار ارز 

40 انبار احتکار کالا 
در همدان کشف شد

مالک ماشین سازی تبریز 
دستگیر شد

9 متجاوز به عنف
 به اعدام محکوم شدند

نجات جان خدمه شناور 
مسافربری

بازداشتگاه ها به دوربین 
مجهز شدند

متهم دو تابعیتی روانه زندان شد

توقیف محموله ۵0 میلیاردی لوازم یدکی در سمنان

کشف 630 کیلو مرفین در کرمان

اتهام  با  مدیرعامل شبکه »سی.بی.اس« که 
تعرض جنســی به چندین زن روبرو شده قبول 
کرده در ازای دریافت غرامت از این شــبکه از 

سمتش کناره گیری کند.
به گزارش فارس، در ماه های گذشته همزمان با به 
راه افتادن موجی از افشاگری درباره فساد جنسی افراد شناخته شده در آمريکا، 
شمار زيادی از فعالان مرد هنری و رسانه ای به دلیل افشای فساد اخلاقی و 

تعرض به زنان، مجبور به کناره گیری شده اند.
 )Les Moonves( »آنطور که شبکه »سی.ان.ان« گزارش داده، »لس مونوِز
مديرعامل کهنه کار شبکه »سی.بی.اس« هم که مدتی است با اتهام تجاوز و 
آزار و اذيت جنسی چندين زن روبرو شده ديروز به فهرست بلندبالای چهره 

سرشناسی که به اتهامات مشابه از سمت های خود کنار رفته اند، پیوست.
اين جزئی از يک توافق گسترده تر میان او و شبکه تحت مديريتش است 
و انتظار می رود که اين مدير خاطی به دلیل کناره گیری داوطلبانه حدود 1۰۰ 
میلیون دلار غرامت بگیرد.با اين وجود، رقبای مونوز در اين شــبکه که برای 
کنار زدن او تلاش می کردند، چند ماه پیش از دو شــرکت حقوقی خواستند 
درباره اتهامات طرح شــده علیه مونوز تحقیق کند. احتمال دارد با مشخص 
شدن نتايج اين تحقیقات، بخشی از مبلغ غرامت پرداختی به مونوز کسر شود.

دادستان عمومی و انقلاب ریگان گفت: فردی 
که سه سال قبل در این شهرستان اقدام به قتل 
پدر و مادر همسر خود کرده و به قصاص محکوم 
شده بود، صبح دیروز )یکشنبه( به حرمت ماه 

محرم با گذشت اولیای دم، بخشیده شد. 
علی ســخنگو در گفت و گو با ايرنا افزود: فرزندان 
مقتول، »س - ا«، قاتل پدر و مادرشان را که سه سال 
قبل به علت اختلافات خانوادگی به قتل رسانده بود و 
قرار بود که نامبرده در يکی از روستاهای ريگان قصاص 

شود را به حرمت ايام پیش روی محرم بخشیدند. 

ولــی دم »ع- ق« کــه فــردی از اعضای هیئت 
مذهبی اســت درخصوص اين علت بخشودگی قاتل 
گفت: گرچه هنوز داغ پدر و مادرم را در ســینه دارم 
و در اين چند سال سختی های روحی و روانی زيادی 
متحمل شــدم اما با توجه به فرا رسیدن ماه محرم و 
ايام عزاداری اربابم امام حســین )ع ( از قاتل گذشت 
می کنم تا مراسم عزاداری ايام محرم در روستای مان 
بدون دغدغه و حاشــیه برگزار شود. وی تصريح کرد: 
امید دارم قاتل نیز توبه کند و هدايت شود و با عبرت 
گرفتن از اتفاقات گذشته فردی مفید برای جامعه باشد. 

بخشش قاتل پای چوبه دار


